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HARTA E VENDODHJES LIDHUR ME ZONEN NGA AFËR 

  
HARTA E ZONËS KADASTRALE & IMAZHIN SATELITOR 

  

Pronat 

Rruga 
“Dracin” 

Rruga 
“Tepe” 

Gega Oil 

Rruga “Ali 
Demi” 

Rruga “Esat 
Myftia” 

Famullia 
Zonja Rruzare 

Rruga  
“Esat Myftia” 

Trualli me 
nr. pas. 2/58 

Ndërtesat e 
paregjistruar 

Trualli me 
nr. pas. 2/59 

Ndërtesa 2 kat 
e regjistruar 

Hyrjet 
ligjore 

dhe 
faktike 


